

UM Activities ApS

Svalevej 16, 24205878 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 20 58 78

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Ulrik Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UM Activities ApS Svalevej 16 24205878 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 24 20 58 78 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ulrik Müller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	IC Gruppen A/S, Brøndby Nordic Software Company ApS, Brøndby KC A/S, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.232	-100.299
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	365.778
Andre finansielle indtægter	64.499	116.371
Øvrige finansielle omkostninger	-158.657	-32.245
Resultat før skat	138.610	349.605
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	138.610	349.605
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	99.605
Disponeret fra overført resultat	-61.390	0
Disponeret i alt	138.610	349.605

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.200.427	3.200.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.200.427	3.200.427
Anlægsaktiver i alt	3.200.427	3.200.427
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.440	11.339
Andre tilgodehavender	1.090	0
Tilgodehavender i alt	25.530	11.339
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.950	371.176
Værdipapirer i alt	234.950	371.176
Likvide beholdninger	452.429	441.785
Omsætningsaktiver i alt	712.909	824.300
Aktiver i alt	3.913.336	4.024.727

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	205.910	267.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	905.910	1.017.300
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	2.950.427	2.950.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.950.427	2.950.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til kapitalinteressere	25.000	25.000
Anden gæld	16.999	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.999	57.000
Gældsforpligtelser i alt	3.007.426	3.007.427
Passiver i alt	3.913.336	4.024.727
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	167.695	225.000	892.695
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.605	250.000	349.605
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	267.300	250.000	1.017.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.390	-50.000	-111.390
	500.000	205.910	200.000	905.910

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.950.427	2.950.427
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.950.427</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2023		<u>234.950</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-125.996</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for to virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til kr. 625.000.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Müller

Direktør og dirigent

Serienummer: 82797f8c-ca41-4225-8359-fcba0fd1b39d

IP: 81.7.xxx.xxx

2023-10-09 12:41:23 UTC



Simon Mørner Nielsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-09 12:42:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>